—1—

郑州市教育科学研究所文件
教科所〔2021〕11 号

关于公布 2021 年度

郑州市教育科学课题立项结果的通知

各开发区教科室，区、县（市）教科室，局直属各学校（单位）：

2021 年，郑州市共收到各类申报课题 3903 项，经专家评审

委员会评审，市教科所评审办公室审核，共确立立项课题 1822

项，其中一般课题 1622 项，重点课题 200项（市级经费支持 30

项），现予以公布。

课题承担人收到本通知后，须认真完善课题论证，撰写开题

报告，做好开题和实施工作，按计划开展研究。本年度市级重点

—2—

课题研究由市教科所统一安排，具体要求见随后发布的《2021 年

度市级重点教育科学研究课题研究指导意见》。非市级经费支持

重点课题，由所在单位根据实际情况，可给予经费支持。

为加强课题研究的管理和指导，端正课题研究态度，规范课

题研究过程，促进课题研究科学、扎实、有效开展，2021 年度立

项课题（包括一般课题和重点课题）须登录“郑州市教科研课题

研究平台”开展研究（见附件4）。

附件：1.2021年度郑州市教育科学重点课题一览表

2.2021年度郑州市教育科学重点课题（市级经费支持）一览

表

3.2021年度郑州市教育科学一般课题一览表

4.郑州市教育科学课题研究平台登陆说明

2021 年 4月 20日

郑州市教育科学研究所办公室 2021年 4月 20日印发

http://zzjy.zhengzhou.gov.cn/jkytz/2496063.jhtml
http://zzjy.zhengzhou.gov.cn/jkytz/2496063.jhtml
http://zzjy.zhengzhou.gov.cn/jkytz/2496063.jhtml
http://zzjy.zhengzhou.gov.cn/jkytz/2496063.jhtml